UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS

DEPARTAMENTO DE GEOLOGIA
PÓS GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA

Resultado Etapa I Edital 01/2016 Pós Graduação em Geologia (Doutorado)

 Foram analisados os C. Vitae e o Projeto de 5 candidatos com inscrição
deferidas, os resultado expressos na Tabela 1 são referentes a ETAPA I.

Candidato
(inscrição)

CV Projeto Nota Parcial

36112 13,35 8,0 21,35
36430 11,9 9,3 21,20
36170 12,35 9,0 21,35
36253 10,9 9,0 19,90
36317 11,0 9,0 20,00

Fortaleza, 08 de Julho de 2016

Atenciosamente

        Christiano Magini
        Presidente da Comissão de Seleção